

BurgerMania 2 ApS

**Ørbækvej 75
5220 Odense SØ**

CVR-nr. 40 10 57 94

Årsrapport for 2023

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. april 2024

Ashkan Nymann Abdalkhani
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BurgerMania 2 ApS
Ørbækvej 75
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 40 10 57 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 19. december 2018

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Ashkan Nymann Abdalkhani, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 343.314, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 480.181.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		1.248.067	1.290.808
Personaleomkostninger	1	<u>-1.341.673</u>	<u>-1.305.267</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-93.606	-14.459
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-1.564	-1.564
Andre driftsomkostninger		<u>-237.422</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-332.592	-16.023
Finansielle omkostninger	3	<u>-10.722</u>	<u>-30.805</u>
Årets resultat		<u>-343.314</u>	<u>-46.828</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-343.314</u>	<u>-46.828</u>
		<u>-343.314</u>	<u>-46.828</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	4	1.033	2.597
Materielle anlægsaktiver		1.033	2.597
Deposita		211.089	194.818
Finansielle anlægsaktiver		211.089	194.818
Anlægsaktiver i alt		212.122	197.415
Råvarer og hjælpematerialer		47.625	65.000
Varebeholdninger		47.625	65.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		441.684	918.978
Andre tilgodehavender		23.461	29.399
Tilgodehavender		465.145	948.377
Likvide beholdninger		162.667	146.011
Omsætningsaktiver i alt		675.437	1.159.388
Aktiver i alt		887.559	1.356.803

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-530.181</u>	<u>-186.867</u>
Egenkapital	5	<u>-480.181</u>	<u>-136.867</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		856.475	935.586
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.542	58.602
Anden gæld		<u>504.723</u>	<u>499.482</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.367.740</u>	<u>1.493.670</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.367.740</u>	<u>1.493.670</u>
Passiver i alt		<u><u>887.559</u></u>	<u><u>1.356.803</u></u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.271.381	1.238.925
Andre omkostninger til social sikring	19.958	29.785
Andre personaleomkostninger	<u>50.334</u>	<u>36.557</u>
	<u>1.341.673</u>	<u>1.305.267</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>1.564</u>	<u>1.564</u>
	<u>1.564</u>	<u>1.564</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.722</u>	<u>30.805</u>
	<u>10.722</u>	<u>30.805</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>10.950</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>10.950</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	8.353
Årets afskrivninger	<u>1.564</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>9.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>1.033</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-186.867	-136.867
Årets resultat	0	-343.314	-343.314
Egenkapital 31. december 2023	50.000	-530.181	-480.181

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Khani Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har indgået en lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 1 år. Husleforpligtelsen udgør 765 t.kr.